



مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی سپاه حضرت قمربنی هاشم(ع) در گفت‌وگو با «جوان»:

ارائهٔ ۶ هزار نفر خدمت به‌نیت حاج‌قاسم‌در بام‌ایران

سازمان بسیج جامعه پزشکی چهار محال و بختیاری را باید یکی از فعال‌ترین سازمان‌ها در نظر داشت که در تمام ماه‌های سال با اعزام گروه‌های متخصص به مناطق مختلف در جهت سلامت شهروندان و به‌خصوص هموطنان کمر خور دار و نیازمند تلاش کرده و خدمات متنوعی ارائه می‌کند. سرهنگ کاظم کبیری، مسئول سازمان بسیج جامعه پزشکی سپاه حضرت قمر بنی‌هاشم(ع) در گفت‌وگو با «جوان» با بیان اینکه برای تمام ماهه برنامه داریم تا در دو روستای محروم و صعب‌العبور حضور داشته باشیم، پزشکان بسیجی استان را یکی از حادث‌ترین متخصصان ایران معرفی می‌کند که بدون هیچ چشمداشتی برای کمک به هموطنان پیشقدم شده‌اند. ■■■

از آخرین خدمات‌رسانی پزشکان جهادگر چهارمحال‌وبختیاری شروع کنیم که چه زمانی بوده‌است؟ به مناسبت هفته مقاومت، گرامیداشت یاد و خاطر شهید حاج قاسم سلیمانی همچنین پاسداشت یاد و خاطر شهدای حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان، اعزام تیم‌های بهداشتی، درمانی و آموزشی عمومی و تخصصی شهید دکتر رهنمون به مناطق کمر‌پر خوردار و صعب‌العبور چهارمحال و بختیاری انجام شد. در این اقدام جهادی ۱۹ تیم بهداشتی، درمانی و آموزشی عمومی و دو تیم تک تخصصی و هفت تیم دندانپزشکی حضور داشتند که ۲۸ تیم روز با نام ایستگاه‌های سلامت در این نقاط برپا شد.

با آاماری از تعداد مراجعه‌کنندگان و خدمات ارائه شده، آریا؟

بله. همانطور که عنوان شد تیم‌ها در مدت ۲۸ روز به نقاط مختلف کمر‌خوردار و ضعیف استان اعزام شدند که در مجموع به ۶ هزار و ۷۷۱ نفر خدمات ارائه شد. اگر بخواهیم به صورت تفکیک شده به موضوع نگاه کنیم، در این مدت معاینه و ویزیت ۷۰۷ نفر از سوی پزشک عمومی، ارائه داروی رایگان از سوی تمامی تیم‌های اعزامی به ۸۲۶نفر، معاینه، ویزیت و ارائه خدمات دندانپزشکی به ۲۸۵نفر، ارائه آموزش‌های بهداشتی از سوی کارشناسان مراقب سلامت به هزار و ۳۳۴نفر و غربالگری فشار خون و ۲۱۷نفر انجام شد. همچنین توزیع اقلام بهداشتی برای ۸۰۰ دانش‌آموز در مدارس، ویزیت و معاینه ۳۰نفر از سوی متخصص زنان، غربالگری قند خون ۷۹نفر، ارائه خدمات مامایی به ۷۸نفر، ارائه آموزش‌های فرهنگی در حوزه جوانی جمعیت به ۲۰ نفر، مشاوره روانشناسی از سوی کارشناسان سلامت روان به ۵۱نفر، تزریقات و پاسخمان سفر و نرسناسی، تشکیل پرونده، ویزیت و معاینه ۲۱نفر توسط متخصص روان پزشکی از دیگر خدمات ارائه شده در این اعزام‌ها بود.

آیا سازمان بسیج جامعه پزشکی سپاه حضرت قمربنی هاشم(ع) به غیر از مباحث بهداشت و درمان در حوزه‌های دیگر هم خدمات‌رسانی داشته‌است؟

ترجیح این است که متخصصان در همان رشته‌ای که تخصص دارند، وارد میدان شده و در خدمت هموطنان باشند، اما برنامه‌های دیگری به مناسبت هفته مقاومت ۱۴۰۲ از سوی کانون‌های بسیج جامعه پزشکی در چهارمحال و بختیاری به اجرا در آمد که از آن جمله می‌توان به غبارروبی و عطرقاشنی قبور مطهر شهدا، دیدار با خانواده معظم شهدا و جانبازان، برگزاری مراسم زیارت علشورا با حضور اعضای حلقه‌های صالحین، برگزاری نشست‌های بصیرتی و روشنگری از سوی سازمان بسیج جامعه پزشکی، برنامه‌های جوانی جمعیت و تجلیل از خانواده باشکوه و زنان فعال در عرصه جوانی جمعیت به مناسبت ولادت حضرت فاطمه(س) اشاره کرد.

فلسازی و نصب بنر با موضوع هفته مقاومت و گرامیداشت چهارمین سالگرد شهادت شهید قاسم سلیمانی، اعزام حاج‌قاسم سلیمانی برای ایستگاه‌های سلامت، برگزاری همایش پیاده‌روی از دیگر برنامه‌های فرهنگی است که توسط سازمان بسیج جامعه پزشکی به مناسبت هفته مقاومت برگزار شد.

به غیر از هفته مقاومت، چه خدمات دیگری به هموطنان نیازمند داشته‌اید؟

در فصل پاییز و در آن سه‌ماه، ۴۵ تیم در قالب طرح شهید دکتر رهنمون به مناطق کمتر برخوردار و صعب‌العبور استان اعزام شدند. باید بگویم که گروه‌های جهادی بسیج جامعه پزشکی همیشه در خدمت مردم عزیز استان به ویژه مناطق کمتر برخوردار، صعب‌العبور و حاشیه شهرها و روستاها هستند. این ۴۵ گروه شامل تیم‌های بهداشتی، درمانی و آموزش عمومی و تخصصی شهید دکتر رهنمون به ۲۷ هزار نفر خدمات‌رسانی کردند. همچنین در این مدت ۸۱ تیم روز نیز اقدام به برپایی ایستگاه‌های سلامت در نهماد، سازمان‌ها، ادارات چهارمحال و بختیاری و میعادگاه‌های نماز جمعه‌سراسر استان کردند که ۱۹ هزار و ۹۰۱نفر خدمت در این قالب به مردم استان ارائه شده‌است. ویزیت متخصص اطفال، جراحی عمومی، قلب، داخلی، زنان و زایمان، پزشک عمومی و جراحی سرنایی، ارائه داروی رایگان، نرسناسی، تشکیل پرونده، ویزیت و معاینه از سوی متخصص روانپزشکی، خدمات دندانپزشکی، مشاوره‌های مامایی و سلامت روان همچنین ارائه مشاوره تغذیه بختی از خدمات ارائه شده از سوی گروه‌های جهادی بسیج جامعه پزشکی در استان است. آموزش‌های فرهنگی و غربالگری قند و فشارخون، تزریقات و پاسخمان، واکسیناسیون کودکان، توزیع بسته‌های کمک مومنانه و لوازم التحریر از دیگر خدمات ارائه شده از سوی گروه‌های جهادی بسیج جامعه پزشکی در نقاط مختلف چهارمحال و بختیاری است.

رونق بازار گوجه‌فرنگی با کاهش نعر فصادرات

تورقه صادراتی ۲۰درصدی برای هر کیلو گوجه‌فرنگی زرعی به طور تقریبی ۲۸ تا ۳۰ هزار ریال می‌شود که برای حمایت از کشاورزان و صادرات مزاد تولیدات انجام شده و رونق بازار را به همراه خواهد داشت. علی‌جمعی مدیرتوسعه بازار گانی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان با بیان اینکه با برداشت محصول گوجه‌فرنگی زرعی دیگر استان‌های جنوبی، تورقه صادراتی از ۵۵درصد به ۳۰درصد و اکنون با پیگیری‌های صورت پذیرفته با و بندیش و تصمیم به موقع ستاد تنظیم بازار به ۱۰درصد کاهش یافته‌است، گفت: تعیین تورقه ۵۵درصدی صادرات گوجه فرنگی در آذرماه با هدف تأمین بازار داخلی و کنترل قیمت این محصول اعمال شده بود و در حال حاضر با کاهش قیمت در بازار تورقه صادراتی پایین آمده‌است.

سه‌شنبه ۲۶ دی ۱۴۰۲ | ۴ رجب ۱۴۴۵ | سرویس شهرستان | ۸۸۵۳۳۰۶۰

۶ روستای پشت‌سد چایلی گلستان جابه‌جایی شوند

در راستای بهره‌برداری هر چه سریع‌تر از سد چایلی استان گلستان شش روستای قرار گرفته در این مسیر به‌زودی جابه‌جایی‌شود.

سیدمحمد حسینی مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گلستان در نشست هماهنگی شروع عملیات اجرایی طرح جابه‌جایی روستاهای واقع در کاسه سد چایلی مجری سد دستور رئیس‌جمهور برای تسریع در جابه‌جایی شش روستای واقع در سد چایلی همزمان با دور دوم سفر به گلستان، پنج‌گام برای انجام این امر به برنامه‌ریزی و تدفغه‌های این روستاها به برطرف‌شود. وی با بیان اینکه گام اول برای تعیین تکلیف شش روستای واقع در کاسه سد چایلی، آماده‌سازی زمین ۴۰۰هکتاری است، افزود: دستگاه‌های اجرایی گلستان دست به دست هم داده‌اند تا وعده رئیس‌جمهور به مردم مرواه تپه در زمانی کوتاه محقق شود.

این مسئول گام دوم جابه‌جایی شش روستای واقع در کاسه سد چایلی را ساخت

استقرار مؤسسات خیریه در ۱۲ بیمارستان اراک

باهدرفراخت هزینه درمان بیماران نیازمند مؤسسات خیریه در ۱۲بیمارستان اراک مستقر می‌شوند.
علیرضا آمانی رئیس دانشگاه علوم پزشکی اراک در نشست‌هم‌اندیشی با مؤسسات خیریه بیمارستانی و رؤسای بیمارستان‌های تحت پوشش این دانشگاه گفت: از ظرفیت خیرین در تأمین نیاز بیمارستان‌ها آنگونه که باید بهره‌گیری نشده بود، اما از سال گذشته در این راستا اقدامات قابل توجهی صورت گرفته‌است. وی افزود: این دانشگاه در راستای اجرای آیین‌نامه‌های موجود باید مؤسسات خیریه را در تمامی بیمارستان‌ها راه‌اندازی می‌کرد که با اهتمام همکاران این مؤسسات در ۱۲ بیمارستان تحت پوشش این دانشگاه مستقر شده‌است. این مسئول ادامه داد: در حوزه بهداشت و درمان، خدمات متنوع و گسترده‌است و تجهیزات مدرن‌تر و درمانی‌های باکیفیت‌تر و گسترش پیدا می‌کنند. از این رو وزارت بهداشت به تنهایی پاسخگوی تأمین نیازها نیست که مشارکت بیشتر خیرین در عرصه سلامت اجتناب‌ناپذیر است. آمانی گفت: خیرین تاکنون خدمات خوبی در زمینه درمان نیازمندان انجام داده‌اند.

۹ ماهه امسال با جایگزینی سوخت پاک CNG، ۱۲۰ میلیون لیتر در زنجان

مردم زنجان در ۹ ماهه امسال با جایگزینی سوخت پاک CNG، ۱۲۰ میلیون لیتر در مصرف بنزین صرفه‌جویی کردند.

علی مقدم معاون شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه زنجان گفت: از ابتدای سال تا پایان آذرماه ۱۲۰ میلیون متر مکعب گاز طبیعی فشرده در CNG در بخش خودروبی در سطح منطقه مصرف شد که همین مقدار نیز در مصرف بنزین صرفه‌جویی شده‌است. وی با اشاره به وجود ۴۰ باب جایگاه‌فعال در عرضه این سوخت پاک در استان زنجان افزود: این منطقه با دارا بودن جایگاه‌های CNG مناسب و زیرساخت‌های ایجاد شده، امکان عرضه بیشتر این فرآورده را در تمام نقاط دارد.

این مسئول تصریح کرد: استفاده بیشتر برای استفاده بیشتر از سی‌ان‌جی با توجه به مزایای آن از جمله پاک‌بودن این سوخت به لحاظ زیست‌محیطی و هزینه کمتر در مقایسه با بنزین، می‌تواند کمک شایانی به اقتصاد کشور ایجاد کند.

ایپراد

۱۳ پروژه شهری فارس در دهه فجر افتتاح و یا کلنگ‌زنی می‌شود

قابل افتتاح در دهه فجر است.
قادری افزود: خیابان شاهد از خیابان‌های شاخص این منطقه به عنوان خیابان الگو مشخص شده و قرار است ساماندهی کاملی در آن انجام شود که این ساماندهی به طول دو کیلومتر، شامل دفع آب‌های سطحی، نورپردازی، کفسازی، مبلمان شهری و فضای سبز خواهد بود. وی همچنین از کلنگ‌زنی پروژه‌های کوچک و بزرگی همچون مسیر دوچرخه‌سواری کوهستان، سالن ورزشی ویژه بانوان، و تعریض محدوده مسجد شهید دستغیب معالی‌آباد در دهه فجر خبر داد. در ادامه مسعود زارعی عضو ناظر شورای شهر بر منطقه ۶ شهرداری شیراز از هشت پروژه سرمایه‌گذاری در منطقه تحت نظارت خود خبر داد و گفت: این پروژه‌ها به تصویب کمیسیون مربوطه رسیده که دو مورد در حال انجام است. وی گفت: مهم‌ترین ویژگی منطقه ۶ وجود باغ‌های فراوان است که حدود یک سوم کل مساحت آن را در برمی‌گیرد و با تشکیل حوزه ستاد باغات، ضوابط معین و مشخصی با هدف رسیدگی و کنترل شرایط باغ‌ها تعریف شد.

بومی‌سازی ۱۹ هزار قلم کالا در شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب

به‌همت محققان صنعت نفت و با همکاری شرکت‌های دانش‌بنیان تاکنون ۱۹ هزار و ۵۰۰ قلم کالا از تجهیزات بالادستی صنعت نفت بومی‌سازی شده‌است.
علیرضا دانشی مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب در آیین‌گشایش چهاردهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان این نمایشگاه

را فرصت‌متنمی برای تمبرآبار و نزدیک‌شدن صنعت نفت و صنعتگران و مراکز دانش‌بنیان اعلام کرد و گفت: تاکنون حدود ۱۹هزار و ۵۰۰ قلم کالا از تجهیزات بالادستی صنعت نفت بومی‌سازی شده‌است.

وی با تأکید بر اینکه ۲۸۱ مجموعه دانش‌بنیان و سازندگان تجهیزات و قطعات صنعت نفت، ۲۷ مجموعه و ۲۷ تأمین‌کننده کالا در نمایشگاه امسال شرکت خواهند کرد، افزود: از این تعداد ۱۰۹ مجموعه از مراکز دانش‌بنیان مربوط به خوزستان و استان‌های غربی کشور است. این مسئول تصریح کرد: در دو سال گذشته برای ساخت ۷هزار و ۵۰۰ قلم تحریمی هدف‌گذاری صورت گرفت که اکنون ساخت آنها قریب ۶۸درصد پیشرفت دارد.

۸۱ روستای شهرستان رودسر

با توجه به گازدارشدن اکثر روستاهای رودسر در حال حاضر گازرسانی به ۸۱ روستای دیگر در این شهرستان در حال انجام است.

رئیس‌اداره گاز شهرستان رودسر با بیان اینکه سالانه ۱۴ میلیون و ۴۰۰ مترمکعب گاز در رودسر مصرف می‌شود، گفت: در این شهرستان ۲۳۰ روستای گازدار داریم و ۸۱ روستا هم در حال گازرسانی هستند. محمد رجب‌پناهی با تأکید بر مدیریت مصرف گاز در روزهای برفی و سرد افزود: رودسر در مجموع ۸۳ هزار و ۴۰۰ مشترک گاز در بخش‌های تجاری، صنعتی و خانگی دارد. وی ادامه داد: از مجموع مشترکین ۱۸۴ واحد صنعتی، ۵هزار و ۳۳۶ مشترک تجاری، ۷۵ هزار و ۴۱۶ مشترک مسکونی و شش واحد CNG هستند. این مسئول گفت: میانگین مصرف گاز رودسر روزانه یک میلیون و ۲۰۰ هزار مترمکعب در ۲۴ ساعت و معادل ۵۴ هزار مترمکعب مصرف در هر ساعت است. رجب‌پناهی افزود: با اقداماتی که در حال انجام است به زودی گازرسانی به تمام این روستاها انجام می‌شود.

اجرای طرح ملی «رویدادهای مشارکت آفرین» در کردستان

سطح استان برگزاری می‌شود. دبیر شورای فرهنگ عمومی کردستان در خصوص مهم‌ترین اهداف برگزاری این رویدادها تصریح کرد: از مهم‌ترین اهداف برگزاری این رویدادها و برنامه‌ها علاوه بر کاهش آسیب‌های اجتماعی، تقویت نشاط و سرور اجتماعی، تحکیم بنیاد خانواده، صیانت از سرمایه‌های اجتماعی و حفظ هویت رفتاری جوانان و نوجوانان در سطح استان است. دربابی با اشاره به شعار محوری برنامه‌های فرهنگی و هنری طرح فجر انقلاب اسلامی با عنوان «کردستان سرزمین هنر و فرهنگ» است، اعلام کرد: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هر ساله با مشارکت نهادهای و سازمان‌های فرهنگی و هنری سطح استان ویژه برنامه‌هایی در ایام دهه فجر برگزار می‌کند. وی یادآور شد: برخی از برنامه‌های امسال بر مسجد محوربودن است و یادآور و بخشی از برنامه‌های فرهنگی است (رحمت‌للعالمین) و چندین برنامه دیگر با مشارکت مؤسسات و انجمن‌های مربوطه روستاها و شهرهای کوچک است.

بزرگداشت ماموستا عبدالله بشماق» در شهرستان دهگلان،

نشست جهاد تبیین «مسجد برقرار»، آیین نکوداشت عثمان هه ورامی (سروآباد) و جشن مولودی خوانی (رحمت‌للعالمین) و چندین برنامه دیگر با مشارکت مؤسسات و انجمن‌های مربوطه

۲- مدت اجرا: ۲۴ ماه
۳- تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ۲۷،۱۶۱،۱۵۷،۰۵۴ ریال
۴- محل اجرای پیمان: تهران
۵- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقسه و استعلام آرزایی کیفی: روز دوشنبه ۱۳۹۹/۰۶/۲۱

مخبر



برگزاری اعتکاف دانش آموزان اصفهانی در ۱۰۰ مسجد

بیش از ۱۰۰ مسجد استان اصفهان برگزار خواهد شد.
مهدی نمن‌نات معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان در خصوص برگزاری مراسم اعتکاف گفت: در مراسم اعتکاف سال گذشته شاهد حضور چشمگیر دانش‌آموزان بودیم و بیش از ۲۴هزار نفر از دانش‌آموز استان اصفهان در سال گذشته توانستند از این فرصت معنوی در قالب اعتکاف دانش‌آموزی استفاده کرده و معتکف شوند. وی ادامه داد: آیین اعتکاف دانش‌آموزی امسال در روزهای پنجم تا هفتم بهمن‌ماه با همکاری معاونت تبلیغ حوزه‌های علمیه استان (نیروهای طرح امین)، بسیج دانش‌آموزی، سازمان تبلیغات اسلامی، ستاد اعتکاف مناطق، اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان، هیئت علشوراییان، هیئت‌اتحادیه مساجد و والدین تدفغه‌مند فعالیت‌های تربیتی در بیش از ۱۰۰مسجد استان برگزار خواهد شد. معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان ابراز داشت: مراسم اعتکاف امسال با عنوان «چه‌های آسمان» نامگذاری شده‌است که با تأکیه بر همین نام، توانمندسازی دانش‌آموزان در حوزه‌های عقیدتی و با محوریت خودشناسی را در این ایام در دانش‌آموزان بیکبری خواهیم کرد.

منه‌نات اعتکاف دانش‌آموزی را فرصتی مناسب جهت خودسازی دانش‌آموزان و ارتقای شخص‌مربیان و مبلغان دینی با دانش‌آموزان دانست و افزود: اعتکاف امسال به‌صورت مریبه‌محور برگزار خواهد شد و به‌ازای هر ۱۵ دانش‌آموز یک مریه در نظر گرفته شده و مریه دانش‌آموزان را تا اتمام این مراسم همراهی خواهد کرد. معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش استان اصفهان خاطرنشان کرد: دانش‌آموزان علاقه‌مند به شرکت در مراسم اعتکاف پیش از آغاز این مراسم معنوی می‌توانند به‌صورت حضوری و غیرحضوری که متعاقباً اعلام خواهد شد نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند.

ساخت واحدهای مسکونی بوشهر سرعت‌می‌گیرد

استاندار بوشهر از واگذاری اراضی مسکونی در قالب جوانی جمعیت و نهضت ملی مسکن در شهرهای استان تا هفته آینده خبر داد و گفت: همکاری بانک‌ها در ساخت واحدهای مسکونی تسریع شده‌است.

احمد محمدی‌زاده استاندار بوشهر در نشست شورای مسکن استان بوشهر با اشاره به اینکه در آستانه انتخابات ۱۱اسفند دشمنان با همه ابزارهای رسانه‌ای برای ناامیدکردن مردم وارد صحنه شده‌اند، اظهار داشت: بررسی‌ها نشان می‌دهد مردم هر‌گاه از ناحیه دشمنان احساس خطر کنند فلزات از گذشته وارد صحنه می‌شوند و بدون شک در انتخابات پیش‌رو مردم بار دیگر دشمنان را در اهداف خود ناکام می‌گردانند. وی با تأکید بر تسریع در خدمات‌رسانی به مردم در برنامه‌ها و طرح‌های مختلف افزود: در کس در ایجاد ناامیدی مردم فعالیت دارد در مسیر اهداف دشمنان حرکت می‌کند و در خاکریز آنهاست.

محمدی‌زاده به تلاش دستگاه‌های اجرایی در تحقق اهداف تدوین شده در حوزه‌های نهضت ملی مسکن اشاره کرده و گفت: دهه فجر انقلاب اسلامی طرح‌های مهمی در حوزه‌های مختلف عمرانی، زیرساختی و مسکن افتتاح و اجرایی می‌شود. استاندار بوشهر با تأکید بر تسریع واگذاری اراضی به جامعه هدف برای ساخت مسکن از واگذاری زمین مسکونی در قالب جوانی جمعیت و نهضت ملی مسکن در شهرهای استان تا هفته آینده خبر داد و تأکید کرد: عملیات آماده‌سازی و واگذاری زمین در قالب نهضت ملی مسکن و طرح جوانی جمعیت بوشهر تسریع شود. وی با بیان اینکه در طرح خود مالکی در پرداخت تسهیلات بانکی باید تسریع شود گفت: تا هفته آینده انعقاد قرارداد بانک‌ها با مجریان طرح‌های خود مالکی در پرداخت تسهیلات برای ساخت واحدهای جدید مسکونی در شهرهای استان بوشهر باید محقق شود.

گذری پر استازان‌ها

البرز: حسین فاضلی ری‌کندی رئیس کل داد‌گستری استان البرز گفت: در عملیات مقابله با تغییر کاربری غیرمجاز در حوزه قضایی چهارباغ به وسعت ۵۸۵هکتار، ۸۰ویلا‌ی غیرمجاز و ۸۰۰ عملیات جمعاً ۴۰۰قطعه اعمال قانون شد، افزود: دیوارکشی به تعداد ۴۵۰مورد، بنا و ویلا‌ی غیرمجاز ۸۰مورد، دپوسی مصالح ۸۰مورد، محوطه‌سازی ۱۱۰مورد، آلاچیق ۱۴مورد و استخر ۲۷مورد اعمال قانون شد.

لرستان: رئیس سازمان جهادکشاورزی لرستان از توزیع ۲۳ تن نذر اصلاح‌شده در قالب کشاورزان لرستانی خبر داد. سید‌محمد شاهرخی با اشاره به بیمه‌شدن اراضی افزود: سال قبل در نهضت بیمه ۱۸۵ هزار هکتار از اراضی کشاورزی لرستان را بیمه کردیم که بی‌سابقه بود.

آگهی فراخوان مناقسه عمومی
مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۵ تا روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰
۶- مهلت زمان بارگذاری اسناد مناقسه و استعلام آرزایی کیفی: روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۴
۷- زمان بازگشایی پاکات استعلام آرزایی کیفی: روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵
۸- شرایط لازم جهت شرکت در مناقسه:
الف) ارائه گواهی صلاحیت و رتبه‌بندی شرکت‌های خدماتی مطابق اسناد آرزایی کیفی
ب) ارائه گواهی تعیین صلاحیت ایمنی پیمانکاران از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی
ج) ارائه تصویر گواهی کف اقتصادی و کد شناسه ملی شرکت.
د) داشتن سایر شرایط صلاحیت در اسناد استعلام آرزایی کیفی
جلسه بازگشایی پاکات مالی در شرکت انتقال گاز ایران به آدرس ذیل تشکیل و تاریخ آن متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد.
نشانی: تهران - خیابان نلسون ماندلا(جردن) - بلوار اسفندپار - پلاک ۲۷
تلفن‌نمائی: ۰۲۱-۸۱۳۱۴۳۲۸-۰۲۱-۸۱۳۱۴۳۲۳
شایان ذکر است تغییرات احتمالی از طریق سامانه ستاد با شماره فراخوان مذکور قابل پیگیری می‌باشد.
نشانه آگهی: ۱۶۲۲۷۰۶
وبسایت عمومی شرکت انتقال گاز ایران
www.nigt.ir
www.sahana.ir

شرکت انتقال گاز ایران
شرکت انتقال گاز ایران
شرکت انتقال گاز ایران